
PORTARIA N° 056, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

REVOGAR da portaria n° 040, de 03 fevereiro de 2021, e NOMEAR, para 

integrarem a Comissão Permanente de Licitações, para o período compreendido entre 

17/02/2021 a 31/12/2021, os servidores a seguir nominados: 

 

✓ Virgínia Schmitt – Pregoeiro Titular 

✓ Joana Eloise Weber - Presidente 

✓ Lucas Gabriel Zuze Dhein - Equipe de apoio titular 

✓ Graciela Adam – Suplente 

✓ Michele Welter - Suplente 

✓ Luana Cristina Knorst Medler - Suplente 

✓ Vanessa Kuhn - Suplente 

 

 

Presidente Lucena, 17 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

    GILMAR FÜHR                                            

                       Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração, interino. 

 
 


